

رتبسی در جلسه هیات دولت:

دستگاه‌های اجرایی، یکپارچه از سیاست ارزی بانک مرکزی حمایت کنند

سیدابراهیم ربیعی روز چهارشنبه در جلسه هیات دولت با اشاره به گزارش ارائه شده درباره افزایش مصرف بنزین در ایام پایان سال و به ویژه تعطیلات نوروزی، به وزارت نفت ماموریت داد، ضمن تمهید پیش‌بینی‌های لازم، طرح‌های کارشناسی شده خود در راستای مدیریت و بهینه‌سازی مصرف را برای بررسی و تصویب به دولت ارائه کند.
رتبیس جمهور با اشاره به آغاز به کار مرکز مبادلات ارز و طلا، از همه دستگاه‌های اجرایی خواست از سیاست‌های بانک مرکزی در زمینه مدیریت بازار ارز و طلا، در راستای اعمال حکمرانی موثر دولت بر این بازار به شکل یکپارچه حمایت کنند.
رتبیس بر ضرورت پاسخگویی دقیق و به‌هنگام دستگاه‌های اجرایی به ابهامات و انتقادات رسانه‌ها تأکید کرد و گفت: روابط عمومی‌های دستگاه‌ها حتماً با رصد کامل مطالب منتشر شده در رسانه‌ها و فضای مجازی به انتقادات و ابهامات درباره عملکرد دولت پاسخ مناسب و قانع کننده برای افکار عمومی ارائه کنند.
در این جلسه همچنین گزارش کلیات برنامه هفتم از سوی سازمان برنامه و بودجه ارائه و مقرر شد این برنامه در جلسات آینده مورد بررسی و تصویب قرار گیرد.

سردار قآنی:

تورر شهید سلیمانی آغاز یک مر حله جدید از اقدامات علیه انقلاب اسلامی بود



فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با اشاره به تعبیر مقام معظم رهبری مبنی بر انتقال جهانی قدرت از غرب به شرق، گفت: همه کسانی که در سطح جهانی، صاحب تحلیل هستند معتقدند کانون اصلی این انتقال قدرت، انقلاب اسلامی

است. به گزارش ایسنا، سردار قآنی که به عنوان میهمان یازدهمین اجلاسیه رسمی مجلس خبرگان رهبری در این اجلاس حضور یافت، با گرامیداشت حلول ماه شعبان و اعیاد این ماه گفت: الحمدلله حرکت انقلاب اسلامی به رغم دشمنی دشمنان اسلام و در رأس آنها آمریکا جانپناکوار و رژیم صهیونیستی، با قوت ادامه دارد و منشا اثر در منطقه و جهان است و این تفویضات حاصل برنامه ریزی و مجاهدت‌های انجام شده در سایه نور ولایت است.فرمانده نیروی قدس سپاه در ادامه با اشاره به اعتراف رتیس جمهور قبلی آمریکا مبنی بر هزینه کردن هفت هزار میلیارد دلار در افغانستان و دادن حداقل هفت هزار کشته، اضافه کرد: آن چیزی که عامل شکست این سزرمایه گذاری عظیم آمریکایی‌ها شد نظام جمهوری اسلامی ایران و فرهنگ انقلاب اسلامی بود.

سردار قآنی در ادامه به تعبیر راهبردار آمریکایی‌ها که با همکاری برخی کشورهای منطقه شکل گرفت و منجر به ایجاد پدیده خطرناکی مانند داعش شد، اشاره و افزود: مدل انحرافی داعش که یک کپی سازی جعلی از جبهه مقاومت بود این ظرفیت را داشت که شرایط منطقه را به شکل مطلوب آمریکایی‌ها تغییر دهد، اما مجاهدت سردار شهید سلیمانی و یارانش که مصاره فرهنگ ناب مقاومت و انقلاب اسلامی بودند، این توطئه عظیم را ناکام گذاشتند.

فرمانده نیروی قدس با اشاره به اینکه جنایت ترور شهید سلیمانی که آمریکایی‌ها و اف‌آی‌و در آن اعتراف نیز کردند آغاز یک مرحله جدید از اقدامات علیه انقلاب اسلامی بود و این مرحله شامل یک جنگ ترکیبی گسترده اقتصادی و رسانه ای بود که همچنان ادامه دارد.

سردار قآنی در ادامه با اشاره به اینکه فرهنگ مقاومت که برخاسته از مفاهیم و آموزه‌های اسلامی است امروز به عنوان یک پدیده جهانی، جهان سلطه را به استیصال کشانده است و جالب اینجاست که حتی نظریه پردازان نظامی آمریکا نیز بر خلاف اعتقادات گذشته خود، معتقدند در جهان امروز برنده جنگها کسانی نیستند که سلاح بیشتر و پیشرفته تری داشته باشند، بلکه کسانی هستند که با روحیه جهادی محکم در بر مواضع و اعتقادات خود می ایستند. فرمانده نیروی قدس با تأکید بر اینکه امید در ذات حرکت انقلاب اسلامی نهفته است، اضافه کرد: فرهنگ انقلاب اسلامی در هر نقطه ای وارد می شود حس عزتمندی ایجاد می کند.

پرونده محمد بروغنی به شعبه هم عرض ارجاع شد



مدی روابط عمومی دیوان عالی کشور گفت: پرونده محمد بروغنی یکی از متهمان اغتشاشات اخیر جهت رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه صادر کننده رای ارجاع شد. به گزارش ایسنا، امیرهاشمی در توییت نوشت: «درخواست اعاده

دادرسی محمد بروغنی یکی از متهمان اغتشاشات اخیر، نسبت به رای صادره از دادگاه انقلاب، در انطباق با بند چ ماده۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری در دیوان عالی کشور تجویز و پرونده جهت رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه صادر کننده رای ارجاع شد.»
۲۱ دی ماه سال جاری دیوان عالی کشور از توقف حکم اعدام «محمد بروغنی» از بازداشتی‌های ناآرامی‌های اخیر خبر داده بود. روابط عمومی دیوان عالی کشور نیز در این باره اعلام کرد: درخواست اعاده دادرسی محمد بروغنی یکی از متهمان اغتشاشات اخیر، نسبت به رای صادره از دادگاه انقلاب، در دیوان عالی کشور پذیرفته شد. دیوان عالی کشور در انطباق با بند چ ماده ۴۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری، ضمن تجویز اعاده دادرسی نامبرده، پرونده را جهت رسیدگی به شعبه هم عرض دادگاه صادر کننده رای ارجاع کرد.

وزیر کشور:

منتظر نظر مجلس درباره لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت هستیم

وزیر کشور تصریح کرد: کلیات لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت در مجلس تصویب شده است و جزئیات آن در کمیسیون مربوطه در حال بررسی است. به گزارش ایسنا، احمد وحیدی در حاشیه جلسه هیئت دولت در گفتگو با خبرنگاران در ارتباط با سرنوشت لایحه تشکیل سازمان ملی مهاجرت که از سوی دولت به مجلس شورای اسلامی ارسال شده است، گفت: کلیات این لایحه در مجلس شورای اسلامی تصویب شده است و جزئیات آن در کمیسیون در حال بررسی است و ما از مجلس درخواست کرده‌ایم که زودتر به این لایحه رسیدگی کند و ما منتظر تصمیم گیری مجلس در این زمینه هستیم. این مقام مسئول در وزارت کشور در پاسخ به سوالی در ارتباط با اخبار منتشر شده در مورد تهیه بسته وحدت آفرین از سوی دولت خطاب به خبرنگار پرسش کننده گفت: در حال حاضر نمی دانم که منظور شما کدام بسته است، چنین بسته‌ای باید یک مجموعه جامع باشد و ابعاد مختلف از جمله ابعاد سیاسی، اجتماعی و اقتصادی را در بر داشته باشد. وی در این ارتباط افزود: من اطلاع ندارم که تهیه چنین بسته‌ای به چه کسی ابلاغ شده است و باید از دبیر محترم هیئت دولت سوال شود که چه کسی متولی شده که این بسته را تهیه کند.

غریب‌آبادی:

نگاه ما به زندانی کاملاً انسانی و اسلامی است

معاون امیر الموملن قوه قضائیه تأکید کرد: امروز سازمان زندان‌ها و مدیریت زندانیان ما در درجه و اعتبار مناسبی برخوردار است. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور، گفتگو غریب‌آبادی در مراسم گردهمایی هم‌افزایی توسعه اشتغال زندانیان، گفت: امروز براساس مشاهدات عینی از زندان‌های کشور و دیگر جوامع می‌گویم که ما در کشور اسلامی ایران، نگاهمان به زندانی و زندانیانی کاملاً انسانی و اسلامی است.
امیرهاشمی گفت: ما منتظر تصمیم گیری مجلس در این زمینه هستیم. این مقام مسئول در وزارت حکم و به سوالی در ارتباط با اخبار منتشر شده در مورد تهیه بسته وحدت آفرین از سوی دولت خطاب به خبرنگار پرسش کننده گفت: در حال حاضر نمی دانم که منظور شما کدام بسته است، چنین بسته‌ای باید یک مجموعه جامع باشد و ابعاد مختلف از جمله ابعاد سیاسی، اجتماعی و اقتصادی را در بر داشته باشد. وی در این ارتباط افزود: من اطلاع ندارم که تهیه چنین بسته‌ای به چه کسی ابلاغ شده است و باید از دبیر محترم هیئت دولت سوال شود که چه کسی متولی شده که این بسته را تهیه کند.

گروه سیاسی – خاطره میرزا:
بسیست و یکمین کنگره سراسری حزب مردم سالاری با شعار «رفع بن‌بست‌های قانون اساسی، لازمه برون‌رفت از مشکلات کشور» امروز پنجشنبه با حضور منتخبان حزب از سراسر کشور و جمعی از شخصیت‌های سیاسی برگزار می‌شود. کنگره کنگره انتخاباتی است که طی آن اعضای شورای مرکزی جدید برای مدت دو سال انتخاب می‌شوند و سپس اعضای شورای مرکزی در همین کنگره، دبیرکل را انتخاب می‌کنند.

این کنگره در شرایطی برگزار می‌شود که شرایط کشور در شش ماهه دوم سال متفاوت از گذشته است و مرگ مهسا امینی در آخرین روزهای شهریور، زمینه‌ساز بروز ناراضی‌های فراوانی شد که طی سال‌های اخیر انباشته شده بود و عدم مدیریت این موضوع، اعتراضات فراوانی را در داخل کشور در پی داشت که در خارج از کشور نیز موج متفاوتی پیدا کرد. مدتی پس از مرگ مهسا امینی، حزب مردم‌سالاری در بیانیه‌ای تفصیلی، راهکارهای مشخصی برای برون‌رفت از بحران ارائه و اعلام کرد رفراendum برای بازنگری قانون اساسی، اصلی‌ترین راه برون‌رفت از بن‌بست‌های سیاسی است؛ موضوعی که در کنگره قبلی حزب مردم‌سالاری هم مورد توجه قرار گرفته بود.
حالا در کنگره بسیست و یکم، باز هم این موضوع مورد توجه قرار گرفته و رفع بن‌بست‌های قانون اساسی، لازمه برون‌رفت از مشکلات کشور ارزیابی شده که شعار و محور اصلی کنگره امسال است.

حزب مردم سالاری از معدود احزایی است که در طول حیات خود، همه ساله کنگره خود برگزار کرده است. کنگره، عالی ترین رکن حزب مردم سالاری است که همه ساله با حضور اعضای شورای مرکزی، دفتر سیاسی، دبیران و اعضای شاخه‌ها، سازمانها و کمیته‌های حزب، دبیران استانی و منتخبان حزب از سراسر کشور برگزار می‌شود.
بسیست و یکمین کنگره حزب مردم سالاری، کنگره انتخاباتی است. اعضای شورای مرکزی حزب هر دو سال یکبار

آئین‌نامه برگزاری تجمعات در دفتر سیاسی وزارت کشور نهایی شد

مدیرکل دفتر امور سیاسی وزارت کشور عبدالله مرادی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در پاسخ به سوالی درباره پیگیری برگزاری تجمعات و اینکه تا به حال چندین بار اعلام شده که ساز و کارهای آن طراحی و پیش‌بینی شده است، آیا این موضوع در نهایت به نتیجه رسیده است، گفت: در کشور ما زیرساخت‌های فعالیت حزبی، برگزاری تجمعات و راهیمیایی‌ها به رسمیت شناخته شده و در قانون پیش‌بینی شده، یعنی در اصل ۲۷ قانون اساسی ماده ۱۱ قانون احزاب این موضوع پیش‌بینی شده است.

وی افزود: اما خلأیی که در قانون وجود داشت، این بود که سازوکار اجرایی مشخص که وظایف برگزارکنندگان، وظایف کسانی که مجوز صادر می‌کنند و نهادهای تأمین‌کننده نظم و امنیت به طور شفاف و دقیق مشخص نبود. برای رفع این خلأ، دولت در دو محور وارد اقدام شد؛ محور اول آن را مجموعه معاونت سیاسی وزارت کشور دنبال می‌کند، در این زمینه با توجه به اینکه در قانون اساسی به رسمیت شناخته شده است، موضوع ۱۱ قانون احزاب که شرح وظایف کمیسیون امده، بحث تجمعات را مطرح می‌کند و آئین‌نامه اجرایی‌اش هم نوشته شده، اما برای سازوکار اجرایی دقیق آن، از جمله شرح وظایف برگزارکننده، شیوه صدور مجوز و تأمین نظم و امنیت، دستورالعملی را در دفتر سیاسی وزارت کشور تدوین کردیم که با کسب نظرات تخصصی دستگاه‌های

اجرائی و همین‌طور کسبنظر از فضای سیاسی کشور به نمایندگی از گروه‌های سیاسی و خانه احزاب نهایی شده است و ما امیدواریم در وزارت کشور به زودی ابلاغ شود. کار دیگری که دولت دنبال کرد موضوع قانون برگزاری تجمعات و راهیمیایی‌ها است که لایحه مربوط به آن از سوی دولت در حال تدوین است تا به مجلس برای تصویب ارسال شود. اما با توجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود فرآیند تصویب قانون طولانی باشد، تا زمانی که لایحه بخواهد تبدیل به قانون شود، امیدواریم دستورالعمل اجرایی که بر این اساس تدوین شده بتواند خلأ موجود را پر کند و برای احزاب، تشکل‌های سیاسی و همین‌طور سازمان‌های مردم نهاد پیش‌بینی شده که آن‌ها بتوانند درخواست تجمعات را در سایه قانون داشته باشند.

مرادی در پاسخ به این سوال که مسئولیت برگزاری تجمعات و همچنین برپایی امنیت تجمعات برعهده چه نهادی است، گفت: این موضوع نیز به‌طور قطعی مشخص شده و ما بحث مفصلی در این مورد داشتیم که هر نهاد حقوقی، حزب یا تشکل مردم‌نهاد که برگزارکننده تجمعات است علی‌القاعده تضمین و تأمین امنیت مراسم با آن مجموعه خواهد بود. یعنی مجموعه باید تعهد امنیتی و برپایی نظم را بدهد اما تأمین امنیت مجازات و پوشش محیط امنیتی طبق قانون در اختیار مراجع است که باید تأمین‌کننده امنیت محیط برگزاری تجمعات باشد.

بهادری جهرمی:

امیدواریم لایحه برنامه هفتم توسعه تا پایان سال تقدیم مجلس شود

شاهورد، شهرک صنعتی بزرگ کردستان در شهرستان دواندره و شهرک صنعتی شهید سلیمانی در شهرستان زرنده استان مرکزی اسامی این شهرک‌هاست که دولت مقرر کرده به شرط استفاده از پساب‌ها و آئین منابع ای از آن و رعایت آمایش سرزمینی و زیست محیطی این شهرک‌ها احداث شوند.
سخنگوی دولت گفت: مطابق دستورالعملی که برای فروش کالا از طریق حراج عمومی به تصویب دولت رسیده است در خصوص کالاهای سازمان اموال تملیکی مقرر شد اموالی که دارای ارزش حداکتر تا سقف دوبرابر نظام معاملات کوچک هستند از طریق حراج برخط و خرده‌فروشی عرضه شوند و کالاهایی که تا دوبرابر نظام معاملات متوسط ارزش دارند از طریق حراج حضوری به فروش برسند.
وی افزود: همچنین حق بیمه پایه و نیز نرخ پرداختی خسارت‌های پرداختی بیمه به واحدهای مسکونی آسیب‌دیده از حوادث طبیعی مشخص شد و به تصویب رسید که در این مدل مناطق متناسب با خط‌ریزبری و پیش‌بینی بروز حوادث طبیعی، حق بیمه‌های متفاوتی برایشان پیش‌بینی شد

با رای کنگره انتخاب می‌شوند و آنها دبیرکل را انتخاب می‌کنند؛ ضمن اینکه انتخابات بازرسان حزب نیز در دستور کار است.
در مراسم افتتاحیه کنگره که صبح امروز برگزار می‌شود تعدادی از صاحب‌نظران سیاسی و اقتصادی سخنرانی خواهند کرد.

حزب مردم سالاری که پروانه فعالیت آن در کمیسیون ماده ۱۰ قانون احزاب، ابتدا با نام حزب مدافعین پیام دوم خرداد در سال ۱۳۷۸ صادر شد، در دوم خرداد ۱۳۸۱ نخستین کنگره خود را برگزار کرد و همزمان به نام حزب مردم‌سالاری تغییر نام داد. روزنامه مردم‌سالاری به عنوان ارگان رسمی حزب از اول دی ماه ۱۳۸۰ انتشار خود را آغاز کرد که تاکنون به مدت بیست و یک سال بی وقفه منتشر شده است.

حزب مردم سالاری در یک سال اخیر علاوه بر انتشار بیانیه‌ها و اطلاعیه‌های مختلف درباره مسائل مختلف سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و اعلام موضع درباره مسائل مختلف روز کشور، برنامه‌ها و شروط خود برای حضور در انتخابات آتی مجلس شورای اسلامی را نیز توسط دبیرکل اعلام کرده است. مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری به تازگی در گفتگو با خبرگزاری فارس از سه شرط حزب مردم سالاری برای فعال شدن در انتخابات سخن گفته است. او گفته: اول اینکه حتماً ما باید بفهمیم که مشارکت مردم چگونه خواهد بود و اگر مشارکت زیر ۳۰ درصد باشد بی‌روروایی اصلاحات هیچ شانسی برای برنده شدن ندارد، دوم اینکه انتخابات رقابتی نباشد، یعنی شورای نگهبان با نظرات استصوابی خیلی از کاندیدهای ما را تأیید نکند، که خب حضور ما لزومی ندارد. شرط سوم هم اینکه اگر فضای پرشور مشارکت است که وجود داشته باشد، بین خود ما اصلاح طلبان هم باید اتحاد وجود داشته باشد و باید همه ما اصلاح طلبان برای پیروزی یک لیست واحد داشته باشیم و الا آن زود است که در رابطه مشارکت انتخابات پیش بینی دقیق کرد، و باید به جلو برویم و ببینیم وضع چگونه است.

با شعار «رفع بن‌بست‌های قانون اساسی، لازمه برون‌رفت از مشکلات کشور» امروز برگزار می‌شود

بیست و یکمین کنگره سراسری حزب مردم سالاری



باید دید در شرایطی که اعتماد عمومی در کشور کاهش یافته، دولت در عمل به وعده های خود موفق نبوده و مشکلات اقتصادی فشاری به مراتب بیش از گذشته بر مردم تحمیل کرده و احزاب سیاسی نیز با بی مهری مواجه هستند، برگزاری کنگره حزب مردم سالاری می تواند مسئولان را به پیامهایی که از طریق بیانیه های قبلی حزب، سخنرانی های کنگره و همچنین قطعنامه نهایی آن بیش از گذشته حساس نموده و راهکارهای بهتری برای برون رفت از مشکلات پیدا کنند؟

افزایش عوارض آلایندگی در کمیسیون تلفیق بودجه رد شد

هم مبنای عملیاتی سال ۱۴۰۲ خواهد بود و مبنای ارزیابی هم همین جدولی است که دریافت می‌شود. رییس سازمان حفاظت محیط زیست درباره وضعیت توله بوزها عنوان کرد: وضعیت توله بوزهای توران بسیار مناسب است و در وضعیت عالی قرار دارند. سلاخچه بیان کرد: متأسفانه در فضای مجازی

بحثی درباره نورگیری و استفاده از نور خورشید درباره توله‌بوزها مطرح شده بود حتی انسان به پشت بام می‌رود و نور خورشید را به عنوان بهترین نورگیری انتخاب می‌کند و این وضعیت برای توله‌بوزها هم اتفاق افتاد و آنها در وضعیت بسیار خوبی هستند. خوشبختانه هفتمین ماده یوز هم در آن منطقه دیده و رصد شد و در وضعیت بسیار مناسبی است.

رییس سازمان حفاظت محیط زیست درباره میزبانی ایران برای نشست کشورهای همسایه در موضوع گرد و غبار گفت: ایران به عنوان میزبان نشست بین‌المللی گرد و غبار در قطعنامه سازمان ملل متحد انتخاب شد. سلاخچه ادامه داد: با توجه به تجربه موثقی که در نشست کشورهای همسایه پانزده‌گانه داشت این اتفاق افتاد و بر همین اساس در مرداد ۱۴۰۲ این نشست برگزار خواهد شد.

سلاخچه عنوان کرد: تجارب ارزنده‌ای که وجود دارد و ظرفیت‌های بین‌المللی که در قالب شکل گرفتن سازمان منطقه‌ای محیط زیست اتفاق افتاده، مبنای کار است.

وزیر ارتباطات:

۳۵ میلیون نفر عضو پیام رسان‌های داخلی هستند

همراه و ممنوعیت آیفون ۱۴ نیز گفت: گوشی وسیله زندگی مردم است و هرگونه محدودیتی که ممکن است مسائلاتی برای مردم ایجاد کند، حداقل باید اطلاع‌رسانی شود و در حال حاضر در این حوزه قادی عدم شفافیت وجود دارد و از وزارت صمت می‌خواهم که تکلیف این موضوع را روشن کنند.

وی عنوان کرد: البته دیروز در فرودگاه تصویری منتشر شد که واردات آیفون ۱۴ و به بالا مشکلاتی دارد اما در هر حال باید اطلاع‌رسانی شود.

وی با یادآوری اینکه این وزارتخانه در حوزه ثبت سفارش گوشی و محصولات الکترونیکی مسئولیتی ندارد، گفت: در حال حاضر گوشی به جزو لاینفک زندگی مردم تبدیل شده است و باید تلاش کنیم که اولاً به سمت گوشی‌های تولید داخل برویم.

زارع پور افزود: سالانه بین سه تا چهار میلیارد دلار صرف واردات ۱۴ تا ۱۵ میلیون گوشی تلفن همراه می‌شود و ظرفیت بسیار خوبی برای سرمایه گذاری در این بخش وجود دارد.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات اعلام کرد که میزان کاربران فعال در پیام‌رسان‌های داخلی به ۳۵ میلیون نفر رسیده و تلاش وزارتخانه ارائه بهترین خدمات در کاربر داخلی است.

به گزارش ایرنا، عیسی زارع پور روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران اظهار داشت: میزان استفاده مردم از پلتفرم‌های داخلی روز به روز افزایش می‌یابد و تا امروز بیش از ۳۵ میلیون از مردم کشور عضو پلتفرم‌های داخلی شدند.

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات افزود: به عنوان نمونه پیام رسان «پتا» به ۲۱ میلیون کاربر فعال در ماه رسیده است و نزدیک به ۱۵ میلیون نفر از مردم کشور در پیام رسان «بله» فعال هستند و پیام رسان «روبیکا» نیز ۳۸ میلیون کاربر فعال ماهانه دارد. وی خاطرنشان کرد که وزارت ارتباطات وفناوری اطلاعات تمام تلاش لازم را برای خدمات رسانی بهتر و با کیفیت برای همه پیام رسان‌های داخلی فراهم می‌کند. زارع‌پور در ادامه درباره واردات گوشی تلفن

معادل دو برابر ارزش عواید مذکور، هرکدام بیشتر باشد محکوم می‌شود.

ماده ۷۰۶: هر کس اقدام به دایر یا اداره کردن مکان یا هر نوع سامانه رایانه‌ای برای قمار یا شرط بندی یا برگزاری بخت‌آزمایی نماید به حبس و جزای نقدی درجه ۵ محکوم خواهد شد و چنانچه برای این کار یا از این طریق وجه، مال،منفعت،خدمت یا امتیاز مالی به‌دست‌آورده باشد، علاوه بر مجازات فوق و ضبط مال، به جزای نقدی معادل دو برابر عواید مذکور نیز محکوم خواهد شد.

تبصره: هرکس اقدامات فوق را به‌عنوان حرفه یا سردهست یک گروه مجرمانه سازمان‌یافته انجام داده باشد یا ارزش یا اعتبار وجوه، اموال، اسناد، حوالجات، قبوض، اوراق بهادار، مفاصاحساب یا وسایل پرداخت مثل چک یا کارت‌های بانکی که در اثر ارتکاب اعمال فوق دریافت یا نگهداری کرده باشد بیش از ده میلیارد ریال باشد، در صورتی که رفتار او مشمول عنوان افساد فی الارض یا اختلال در نظام اقتصادی نباشد، علاوه بر ضبط اموال ناشی از جرم، به حبس درجه ۴ و جزای نقدی معادل دوبرابر ارزش اموال مذکور محکوم خواهد شد.

ماده ۷۰۷: هرکس اقدام به تولید، معامله، حمل یا نگهداری، در معرض فروش قراردادن یا ارائه ابزار قمار یا دیگری نماید به جزای نقدی درجه ۶ یا جزای نقدی معادل ارزش عواید مذکور هر کدام بیشتر باشد محکوم می‌شود.

تبصره ۱:وارد کردن آلات و وسایل مخصوص قمار به کشور مشمول حکم قاچاق کالای ممنوع است.

تبصره ۲:در تمامی موارد مذکور در مواد فوق، ابزار قمار و ابزار وی که منحصراً برای شرط بندی یا بخت آزمایی به کار می رود معدوم خواهد شد، مگر آنکه منفعت مشروعی داشته باشد که در این صورت ضبط خواهد شد.